
   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
5    از   2صفحه 

SNS_0430056 

   شماره مناقصه

1404/09/12    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140347/1

SAS_0340163,ZRS_0431542درخواستهاي الحاقي 

قيمت کالا ((ریال)) بهاء واحد به عدد ((ریال)) مقدار واحد مشخصات کالا شماره قطعه بهاء واحد به حروف ((ریال))رديف قلم

600000 KG

تقاضاي منطقه عملياتي ناروكنگان
1406 و 1405بصورت دو سالانه 
 

NON METALIC COPPER  REFINERY SLAG
SYNTHETIC MINERAL BLAST-CLEANING ABRASIVE 

MANUFACTURED,BY GRANULATION IN WATER OR AIR 
ATOMIZATION, DRYING, IF REQUIRED, AND SIEVING ,

WITH OR WITHOUT MECHANICAL CRUSHING 
PROCESSES, FROM SLAG ORIGINATING FROM 

COPPER SMELITING.
(CMD-013-REV06 ) ISO 11126-3

ذرات مسباره بايستي از نوع مات باشند.
 ميNON-METALLIC COPPER REFINERY  SALG(N/Cu)مواد ساينده از نوع 

باشد.
 مي باشد.IRREGULAR(G)ذرات نيز عمدتا زاويه دار با لبه هاي تيز 

 است.2.38mm تا 0.5اندازه ذرات بين 
 تهيه گردد.ISO 11126مشخصات گريت مطابق الزامات استاندارد 

  اندازه گيريX-RAYسيليكاي ذرات از نوع پيوندي و مقدار كريستال آزاد سيليكا كه به روش 
% كمتر باشد. 1ميشود از 

ذرات مسباره كاملا خشك و بدون رطوبت باشد.
ذرات ساينده عاري از مواد خورنده و چسبنده به سطح باشد.

خريد كالا مي بايست با نظارت بازرسي فني و حفاظت از  خوردگي فلزات صورت پذيرد.
 قابل رديابي با كد محصول الزامي است.CERTIFICATE و DATA SHEETارائه 

 كيلوئي تحويل گردند500كالا مي بايست در كيسه هاي با  وزن حداكثر 
 بند بصرت حلقه ) كف بسته نو و از جنس پلي4 بند (8و همچنين الزماما جامبوبك ها بصورت 

پروپيلن باشد. 
رعايت كامل موارد مندرج در فرم الزامات و دامنه بازرسي كالا الزامي مي باشد.

كالا به صورت پيش كرايه به منطقه عملياتي نارو كنگان ارسال گردد .
 

NON METALIC COPPER  REFINERY SLAG
1

SAS_0340163



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
5    از   3صفحه 

SNS_0430056 

   شماره مناقصه

1404/09/12    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140347/1

SAS_0340163,ZRS_0431542درخواستهاي الحاقي 

1600000 KG

"ABRASIVE COPPERشرح جنس مطابق نظر بازرسي فني. مشخصات فني گريت:    
REFINERY

SLAG, FOR CLEANING OF NEW
RUSTED AND PAINTED SURFACE,

SHARPLY ANGULAR SHAPE,
PRODUCED WITH THE LEAST

DUST IN OPERATION, THE
REQUIREMENTS SHALL BE

IN ACC.  WITH ATTACHED SPCE.
CMD-013-REV05 AND REFRENCE 

STANDARD ISO 11126-3 
ذرات مسباره بايستي از نوع مات باشند.• 

 مي باشد.non-metallic copper refinery slag  (N/Cu)مواد ساينده از نوع • 
 مي باشد.irregular (G)ذرات نيز عمدتا زاويه دار با لبه هاي تيز و • 

 است و توزيع اندازه دانه ذرات مطابق با دستور العملmm 2.38 تا 0.5اندازه ذرات بين • 
CMD-013-REV06.باشد 

 تهيه شود.ISO 11126-3مشخصات گريت مطابق الزامات استاندارد • 
نام كامل بايستي روي تمام محصولات درج شده باشد.• 

ذرات مس باره بايستي كاملا خشك و بدون رطوبت باشند. • 
سيليكاي موجود در ذرات مسباره بايد به صورت سيليكاي آزاد نبوده و از نوع پيوندي باشد. مقدار• 

  و يا كريستوبولايت) كه با استفاده از تكنيكtridimiteمحتوي كريستال آزاد سيليكا (كوارتز،
X-ray اندازه گيري مي شود، نبايد بيشتر از  m/m) % 1.باشد (

مواد ساينده بايستي فاقد مواد خورنده و همچنين ماده چسبنده به سطح باشند.• 
 
 
 

)  و گواهي نامهDATA SHEETارائه مدارك و گواهي نامه ها شامل برگ اطلاعات فني كالا("• 
  ، به همراه كالا الزامي استBATCH NO و LOT NOقابل رديابي با كد محصول 

 كيلويي بوده و همچنين جامبوها نو500كالاي دريافتي مي بايست در قالب  كيسه هاي حداكثر • 
باشند.

قبل از ارسال كالا جهت تعيين محل تخليه با منطقه و متقاضي هماهنگ شود.رعايت كامل موارد• 
مندرج در فرم الزامات بازرسي كالا الزامي است.

رعايت كامل موارد مندرج در فرم الزامات بازرسي كالا الزامي است. 
 

گريت  1

ZRS_0431542



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
5    از   4صفحه 

SNS_0430056 

   شماره مناقصه

1404/09/12    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140347/1

SAS_0340163,ZRS_0431542درخواستهاي الحاقي 

1000000 KG

مسباره (گريت) مورد استفاده در تعميرات اساسي
1405 و 1404نياز دو سالانه 

 
Copper refinery slag is synthetic mineral blast-cleaning abrasive

manufactured, by granulation in water or air atomization, drying, if required,
and sieving, with or without mechanical crushing processes, from slag

originating from copper smelting.
The requirements shall be in accordance with the attachment spec:

CMD-013-REV06 
Angular,Color:black ,type of copper slag: matte 

Apparent density (kg/m3):( 3.3 - 3.9 )*1000
Free silica (wt %): less than 1%
Particle Size: 0.50 - 2.36 (mm)

نوع مسباره: مات
فروشنده ملزم به ارائه
  DATA SHEET 

TEST CERTIFICATEو 
 قابل رديابي با كد محصول

Lot Num, Batch Num)  
 و مدارك تكميلي نظير مدارك خريد، حمل و نقل و ... مي باشد

 كيلوگرمي 1000 يا 500الزاماً در گوني هاي فابريك 
قبل از ارسال، مي بايست مورد تاييد اداره بازرسي قرار گيرد

محل تخليه: منطقه عملياتي پارسيان (ناحيه تابناك و ايثار)
قبل از ارسال كالا، جهت تعيين محل تخليه با منطقه هماهنگي صورت گيرد
رعايت كليه موارد مندرج در فرم الزامات بازرسي  كالا الزامي مي باشد

 به شركت1405/06/01 تن باقيمانده در تاريخ 500 و 1404/10/01 تن تا تاريخ 500مقدار 
تحويل داده شود

 
 
 

Grit (Copper Slag Abrasive Particles Used In Blast Cleaning) 1



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
5    از   5صفحه 

SNS_0430056 

   شماره مناقصه

1404/09/12    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140347/1

SAS_0340163,ZRS_0431542درخواستهاي الحاقي 

به عدد
به حروف

هزينه بسته بندی
((ریال))

به عدد
به حروف

هزينه حمل
    ((ریال))

به عدد
به حروف

جمع کل 
((ریال))

شيراز خيابان زند جنب کوچه پروانه - ساختمان شرکت ملی نفت ايران - شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی (تدارکات کالا) -  

)a_elahibakhsh@yahoo.comواحد  - مدير سيستم تلفن () فاکس ()  ايميل (

  نام و امضاء و مهر فروشنده:

به عددتوضيحات
به حروف

قيمت کل کالا
((ریال))


